
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 846 DEL 03-08-2012

DETERMINAZIONE

N. 190 DEL 03-08-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO:  Procedura negoziata ex art. 122 c. 7 del D.Lgs. 163/2006 in modalità
telematica per affidamento dei lavori di realizzazione di n. 140 Ossarini nel Cimitero
Maggiore  -. CIG ZA7056F76A AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

PREMESSO CHE:
- con  determinazione  del Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete, n. 67
del 02.05.2012 esecutiva dal 22 maggio, si è proceduto all’avvio del procedimento per la
realizzazione di n. 140 Ossarini nel Cimitero Maggiore con importo presunto posto a base
d’asta è di € 35.397,27 di cui € 34.897,27 soggetti a ribasso oltre  € 500,00 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

- con  determinazione n. 155 del 19/06/2012 (reg. gen. n. 704/2012) del Dirigente del
Settore Affari  Generali e Legali è stata approvata la lettera di invito unitamente alla
modulistica per la presentazione  delle offerte in modalità telematica.

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 163 del
06/07/2012 Reg. Gen. n. 759/2012 con la quale è stato approvato il verbale della seduta di
gara e con la quale è stata dichiarata l’aggiudicazione provvisoria a favore dell’Impresa
Mo.Gi.Da Costruzioni di Sinalunga con un il ribasso del 18.557 % e per un importo di €
28.421.20 oltre  € 500.00 ( oneri di sicurezza ) per un totale di €  28.921.20 (iva esclusa))

ATTESO CHE onde procedere all’aggiudicazione definitiva si è proceduto a verificare il
possesso da parte dell’Impresa aggiudicataria dei requisiti generali richiesti per la
partecipazione ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, acquisendo agli atti;



certificato di iscrizione alla C.C.I.A.A. di Siena con nulla osta ai sensi della legge n.
575/1965;
certificazione  di regolarità fiscale rilasciato dall’Agenzia delle Entrate – Direzione
Provinciale di Caserta;
certificato del casellario penale generale e certificato carichi pendenti dei legali
rappresentanti e soci con potere di firma;
documento unico di regolarità contributiva;
comunicazione della Direzione Provinciale del Lavoro di Siena circa l’insussistenza
di procedimenti ispettivi in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro;
visura casellario informatico presso l’A.V.C.P.;
copia della documentazione relativa alla sicurezza nei luoghi di lavoro con
indicazione del nominativo del RSPP, del RLS e del medico competente, nonché
copia conforme degli attestati di formazione dei citati soggetti ai fini del rispetto
dell’art. 16 della L.R.T. 38/07;

DATO ATTO altresì che tutti i controlli sopra menzionati hanno dato esito positivo;

RITENUTO pertanto di procedere alla aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto a
favore società Mo.Gi.Da Costruzioni di Sinalunga

DETERMINA

1. Di dichiarare aggiudicataria dei lavori di realizzazione di n. 140 ossarini
l’impresa Mo.Gi.Da Costruzioni di Sinalunga con un il ribasso del 18.557 % e
per un importo di € 28.421.20 oltre  € 500.00 (oneri di sicurezza ) per un totale di
€ 28.921.20 (iva esclusa))

2. di dare atto che si procederà alla stipula del contratto nei termini previsti dall’art.
11 commi 9 e 10 del D.Lgs. n. 163/06;

3. Di dare atto che si procederà alle comunicazioni dell’esito di gara ai sensi dell’art.
79 del D.Lgs. n. 163/06 con le modalità ivi previste;

4. Di dare atto che l’esito di gara verrà altresì pubblicato, ai sensi degli artt. 65, 66
del D.Lgs. n. 163/2006 all’Albo pretorio, sul sito web del Comune di Sesto
Fiorentino, sul sito web dei Comuni della Piana e sul sito web dell’Osservatorio
regionale dei contratti

Sesto Fiorentino, 03-08-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO:  Procedura negoziata ex art. 122 c. 7 del D.Lgs. 163/2006 in modalità
telematica per affidamento dei lavori di realizzazione di n. 140 Ossarini nel Cimitero
Maggiore  -. CIG ZA7056F76A AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-08-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


